


2 FASE (ASSE RIGIDO) 2 STEP (SOLID AXLE)

N. Articolo Descrizione Description Quantita
Ident N. Quantity

1 22318 Supporto cuscinetto lato freno Ball - bearing support, brake side 1

2 20233 Cuscinetto diam. mm. 10x22x6 Ball - bearing, 10x22x6 mm 1

& 22313 Camme del freno Brake axle 1

4 22313 Dado 5 MA Nut, 5 MA 1

5 22313 Grower diam. mm. 5 Clamp washer, 5 mm 2

6 20238 Squadretta del freno Bell - crank 1

7 22313 Dado autobloccante 5 MA Stop - nut, 5 MA 1

8 22313 Piastrina del freno mm. 1x10x48 Brake, 1x10x48 mm 2

9 22320 Disco del freno Disk brake 1

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

2 SCHRITT (STARRACHSE) 2 PHASE (TRAIN ARRIERE - AXE RIGIDE)

N. Bestell-Nr. Bezeichnung Description Anzahl
Atrticle Quantité

1 22318 Lagerbock, rechts Support AR de roulement (c6té frein) 1

2 20233 Kugellager, 10x22x6 mm Roulement a billes mm. 10x22x6 1

3 22313 Bremswelle Came de frein 1

4 22313 Stopmutter, M5 Ecrou BMA 1

5 22313 Zahnscheibe, 5 mm Grower mm. 5 2

6 20238 Bremshebel Levier de frein 1

7 22313 Stopmutter, M5 Ecrou autobloguant 5 MA 1

8 22313 Bremslabelle, 1x10x48 mm Plaquette de frein mm. 1x10x48 2

9 22320 Bremsscheibe Disque de frein 1

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre |a quantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix




7

O s




3 FASE (MONTAGGIO ASSE RIGIDO) - 3 STEP (SOLID AXLE ASSEMBLING)

N. Articolo Descrizione Description Quantita
Ident N. ’ Quantity

1 22318 Supporto cuscinetto lato corona Ball - bearing support, gear side 1

2 20233 Cuscinetto diam. mm. 10x22x6 Ball - bearing, 10x22x6 mm 1

3 22221 Vite TS 4x12 MA Screw, 4x12 MA 2

4 22322 Pignone conico completo Set of gear & shaft 1

5 22322 Distanziale pignone diam.mm.6x10x2 Gear spacer, 6x10x2 mm 1

6 22327 Cuscinetto diam. mm. 6x19x6 Ball - bearing, 6x19x6 mm 2

7 22318 Blocco porta pignone Gear support 1

8 22341 Vite autofilettante mm. 3,5x16 Metal sheet screw, 3,5x16 mm 4

9 2698 Rondella diam. mm. 4 Washer, 4 mm 2

10 20280 Vite TE 4x14 MA Screw, 4x14 MA 2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

3 SCHRITT (STARRACHSEN - ZUSAMMENBAU) 3 PHASE (ASSEMBLAGE DE L' AXE)
N. Bestell-Nr. Bezeichnung Description Anzahl
Article Quantité

1 22318 Lagerbock, links Support AR de roulement (cdté couronne) 1
2 20233 Kugellager, 10x22x6 mm Roulement a billes mm. 10x22x6 1
3 22221 Schrauben M4x12 Vis TS 4x12 MA 2
4 22322 Kegelzahnrad mit welle Couple conique complet 1
5 22322 Distanzscheibe 6x10x2 mm Entretoise de couple mm. 6x10x2 1
6 22327 Kugellager,. 6x19x6 mm Roulement 2 billes mm. 6x19x6 2
7 22318 Zahnradtrager Bloc porte couple 1
8 22341 Blechschraube, 3,5x16 mm Vis autofillettante mm. 3,5x16 4
9 2698 Unterlagscheibe 4 mm Rondelle mm. 4 2
10 20280 Schrauben M4x14 Vis TE 4x14 MA 2

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix







CO~OORWN =

4 FASE (MONTAGGIO DEL DIFFERENZIALE)

N. Articolo Descrizione

Ident N.
1 22161 Supporto cuscinetto lato freno
2 22161 Supporto cuscinetto lato corona
3 22161 Differenziale completo
4 22161 Distanziale diam. mm. 15x21x0,7
5 22161 Cuscinetto diam. mm. 15x24x5

4 STEP (DIFFERENTIAL ASSEMBLING)

Description Quantita
Quantity
Ball - bearing support, brake side 1
Ball - bearing support, gear side 1
Differential unit 1
Spacer, 15x21x0,7 mm 1
Ball - bearing, 15x24x5 mm 2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

4 SCHRITT (DIFFERENTIAL ZUSAMMENBAU)

N. Bestell-Nr. Bezeichnung

Article
1 22161 Lagerbock, rechts
2 22161 Lagerbock, links
3 22161 Differential
4 22161 Distanzbuchs, 15x21x0,7 mm
5 22161 Kugellager, 15x24x5 mm

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantita de chaque piece contenue dans chacun

des sachets se referer a la liste de prix

RICAMBI DEL DIFFERENZIALE

N. Articolo Descrizione

Ident N.

22350 Corpo lato corona

22351 Corpo lato freno

22352 Bronzine

20624 Grano 4x5 MA

22353 Semiasse diam. mm. 7x31

20623 Ingranaggio planetario

20622 Ingranaggio satellite

20509 Perno diam. mm. 5x24 4

20297 Rasamento diam. mm. 5x10x0,2
10 22354 Vite TC 3x10 MA
11 22321 Corona
12 2696 Rondella diam. mm. 2,6
13 2670 Vite autofilettante mm. 2,2x5
14 20516 O - Ring mm. 22
15 22355 Camicia diam. mm. 25x26x18
16 22356 Distanziale diam. mm. 15x21x0,7
17 20844 Rullino diam. mm. 2x9,8

4 PHASE (ASSEMBLAGE DE DIFFERENTIEL)

Description Anzahl
Quantité
Support AR de roulement (coté frein) 1
Support AR de roulement (c6té couronne) 1
Différentiel complet 1
Entretoises mm. 15x21x0,7 1
Roulement a billes mm. 15x24x5 2

DIFFERENTIAL SPARE PARTS

Quantita
Quantity

Description

Gear side hausing

Brake side hausing

Bearings

Screw, 4x5 MA

Axle, 7x31 mm

Main bevel - gear

Side bevel - gear

Pin, 5x24,4 mm

Washer, 5x10x0,2 mm
Screw, 3x10 MA
Differential crown

Washer, 2,6 mm

Metal sheet screw, 2,2x5 mm
Oil - Rings, 22 mm

Outer cover, 25x26x18 mm
Spacer, 15x21x0,7 mm
Pin, 2x9,8 mm

N m e B BN NNNNOTA -

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list
L))

DIFFERENTIAL ERSATZTEILE

N. Bestell-Nr. Bezeichnung

Article
1 22350 Ergal-Differentialgeh&use, rechts
2 22351 Ergal-Differentialgehause, links
3 22352 Lagerbuchse
4 20624 Inbus-Gewindestifte M4x5
5 22353 Hinterachse 7x31 mm
6 20623 Halbachsen - Kegelrad
7 20622 Freilaufendes - Kegelrad
8 20509 Stift, 5x24,4 mm
9 20297 Stahl-Scheibe 5x10x0,2 mm
10 22354 Schraube M3x10
11 22321 Zahnrad
12 2696 Unterlagscheibe 2,6 mm
13 2670 Blechschraube 2,2x5 mm
14 20516 Oel - Ringe 22 mm
15 22355 Ergal - Gehaduse 25x26x18 mm
16 22356 Distanzbuchs, 15%x21x0,7 mm
17 20844 Haltestift 2x9,8 mm

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun

des sachets se referer a la liste de prix

PIECES DE RECHANGE DE DIFFERENTIEL

Description : Anzahl
Quantité

Corps de differentiel (cHté couronne)
Corps de differentiel (coté frein)
Bloc

Vis sans tete 4x5 MA

Axe mm. 7x31

Engrenage planetaire

Engrenage satellite °

Axe mm. 5x24,4

Rondelle mm. 5x10x0,2

Vis TC 3x10 MA

Couronne

Rondelle mm. 2,6

Vis autofillettante mm. 2,2x5

Joint torique mm. 22

Cylindre de protection mm. 25x26x18
Entretoises mm, 15x21x0,7

Clavette mm, 2x9,8

Nt =t = B A= N NN OTA =




e e S




N. Articolo
Ident N.

22336
* 22319
22314
22341
22316
22316

DOTRWN =

N. Bestell-Nr.
Article

22336
¥ 22319
22314
22341
22316
22316

OORWN=

*QOptional

*Optional 22162

Optionnel 22162

5 FASE (SOSPENSIONI POSTERIORI)

Descrizione

Barilotto posteriore

Bronzine diam. mm. 10x19x5

Bracci sospensione

Vite autofilettante mm. 3,6x13

Perno ammortizzatore diam.mm.5x76
Perno diam. mm. 3x19

Cuscinetto diam. mm. 10x19x5

5 SCHRITT (VORDERFEDERUNG)

Bezeichnung

Hinterachse

Lagerbuchse 10x19x5 mm
Hintere Querlenker
Blechschraube 3,5x13 mm

Stift flir Stossddmpfer 5x76 mm
Stift, 3x19 mm

Kugellager 10x19x5 mm

5 STEP (REAR SUSPENSION)

Description Quantita
Quantity
Rear spindle 2
Bearings, 10x19x5 mm 4
Rear suspension arms 4
Metal sheet screw, 3,6x13 mm 8
Shock absorber pin, 5x76 mm 2
Pin, 3x19 mm 2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

Ball - Bearing, 10x19x5 mm

5 PHASE (SUSPENSION ARRIERE)

Description Anzahl -
Quantité

Bloc de fusée arriére

Bague autolubrifiantes mm. 10x19x5
Bras de suspension arriére

Vis autofillettante mm. 3,6x13

Axe d’'ammortisseur mm. 5x76

Axe mm. 3x19

NNOREN

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix

Roulement 3 billes mm. 10x19x5

10




11




4

6 FASE (MONTAGGIO SOSPENSIONI POSTERIORI)

N. Articolo Descrizione
Ident N.
1 22315 Semiasse posteriore diam. mm. 12x90
2 22343 Seger per albero diam. mm. 10
3 22341 Yiti automaschianti TC 3x12 MA
4 22316 Distanziale diam. mm. 5x7x13
5 22316 ‘Molle sospensione posteriore
6 22316 Seger per albero diam. mm. 5
7 20844 Rullini diam. mm, 2x9,8

6 SCHRITT (MONTAGE DER HINTERRAD FEDERUNG)

N. Bestell-Nr. Bezeichnung
Article
1 22315 Hinterachse, 12x90 mm
2 22343 Sicherungsscheibe, 10 mm
3 22341 Schraube, M3x12
4 22316 Distanzbuchse, 5x7x13 mm
5 22316 Hinterfeder
6 22316 Sicherungsscheibe 5 mm
7 20844 . Stift, 2x9,8 mm

des sachets se referer a la liste de prix

6 STEP (REAR SUSPENSION ASSEMBLING)

Description

Rear axle, 12x90 mm
Clamp ring, 10 mm
Screws, 3x12 MA
Spacer, 5x7x13 mm
Rear springs

Clamp ring, 5 mm
Pins, 2x9.8 mm

Quantita
Quantity

MNMNMNNEON

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

6 PHASE (ASSEMBLAGE DE LA SUSPENSION

ARRIERE)

Description

Axe arriére mm. 12x90

Circlips mm. 10

Vis autotaraudeuse TC 3x12 MA
Entretoises mm. bx7x13

Ressort arriére

Circlips mm. 5

Clavette mm. 2x9,8

Anzahl
Quantité

MNMNRONREON

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun

12



13



N.

OO~ BEWN =

— i —
SeC

13
14%
15

*QOptional

7 FASE
N. Articolo
Ident N.
1 22305
2 22305
3 22305
4 22307
5 22307
6 22343
7 22304
8 22305
9 20831
10 22343
1 22343
12* 22303
13 22303
14* 22303
15 22303

Bestell-Nr.
Article

22305
22305
22305
22307
22307
22343
22304
22305
20831
22343
22343
22303
22303
22303
22303

*QOptional
Optionnel

22162
22162

(SOSPENSIONI ANTERIORI)

Descrizione

Supporto sospensione

Braccio sospensione superiore

Braccio sospensione inferiore

Perno diam. mm. 3x44,2

Perno diam. mm. 3x31,2

Seger per albero diam. mm. 3
Barilotto avantreno

Distanziale barilotto

Perno barilotto diam. mm. 5x40
Seger per albero diam. mm. 5

Seger per albero diam. mm. 6
Bronzina interna diam. mm. 6x13x3,5
Perno ruota diam. mm. 6x39,1
Bronzina esterna diam. mm. 6x13x4,5
Distanziale ruota diam. mm. 6x10x6

Cuscinetto diam. mm. 6x13x3,56
Distanziale diam. mm. 6x13x1

7 SCHRITT (VORDERFEDERUNG)

Bezeichnung

Vorderfeder - Halterung
Querlenker oben

Querlenker unten

Stift, 3x44,2 mm

Stift, 3x31,2 mm
Sicherungsscheibe, 3 mm
Achsschenkel

Distanzscheibe

Stift, 5x40 mm
Sicherungsscheibe, 5 mm
Sicherungsscheibe, 6 mm
Lagerbuchse, innen 6x13x3,5 mm
Radachse, 6x39,1 mm
Lagerbuchse aussen, 6x13x4,5 mm
Distanzbuchse, 6x10x6 mm

Kugellager, 6x13x3,5 mm
Distanzbuchse, 6x13x1 mm

7 STEP (FRONT SUSPENSION)

Description

Suspension support
Suspension upper arms
Suspension lower arms

Pin, 3x44,2 mm

Pin, 3x31,2 mm

Clamp ring, 3 mm

Front spindles

Spindle spacer

Spindle pin, 5x40 mm

Clamp ring, 5 mm

Clamp ring, 6 mm

Inner bearings, 6x13x3,5 mm
Wheel pin, 6x39,1 mm

Outer bearings, 6x13x4,5 mm
Wheel spacer, 6x10x6 mm

Ball - bearing, 6x13x3,5 mm
Spacer, 6x13x1 mm

7 PHASE (SUSPENSION AVANT)

Description

Support de suspension

Bras de suspension supérieurs
Bras de suspension inférieurs
Axe mm. 3x44,2

Axe mm. 3x31,2

Circlips mm. 3

Bloc fusée avant

Entretoise de fusée

Axe de fusée mm. 5x40
Circlips mm. 5

Circlips mm. 6

Bagues autolubrifiantes internes 6x13x3,5

Axes de roue mm. 6x39,1

Bagues autolubrifiantes externes 6x13x4,5

Entretoises de roue mm. 6x10x6

Roulement 3 billes mm. 6x13x3,5
Entretoises mm. 6x13x1

Quantita
Quantity

NMNNMNMNERNENBEBRNNN

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

22162
22162

(=]

Anzahl
Quantité

RMNNRERNRERNIBRNNN

[=7]

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix




&

1

O

11

14

13

2

11

15



8 FASE (MONTAGGIO SOSPENSIONI ANTERIORI) 8 STEP (FRONT SUSPENSION ASSEMBLING)

N. Articolo Descrizione Description Quantita
Ident N. Quantity

1 22302 Attacco sospensioni Front suspension mount 1

2 22306 Vite TS 4x45 MA Screw, 4x45 MA 2

3 22306 Rondella diam. mm. 4 Washer, 4 mm 2

4 22306 Molla sospensione Suspension spring 2

5 22340 Vite TE 4x16 MA Screw, 4x16 MA 4

6 2490 Dado autobloccante 4 MA Stop - nut, 4 MA 4

7 22306 Snodo sospensione Suspension swivel 2

8 22343 Seger per albero diam. mm. 3 Clamp ring, 3 mm 2

9 2490 Dado autobloccante 4 MA Stop - nut, 4 MA 2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

8 SCHRITT (MONTAGE DER VORDERFEDERUNG) 8 PHASE (ASSEMBLAGE DE LA SUSPENSION
' AVANT)
N. Bestell-Nr. Bezeichnung Description Anzahl
Article Quantité

1 22302 Montage - Winkel Palonnier de direction de suspension 1

2 22306 Schraube M4x45 Vis TS 4x45 MA 2

3 22306 Unterlagscheibe, 4 mm Rondelles mm. 4 2

4 22306 Feder Ressorts de suspension 2

5 22340 Schraube M4x16 Vis TE 4x16 MA 4

6 2490 Stopmutter M4 * Ecrous autobloquants 4 MA 4

7 22306 Bolzen Rotules de suspension avant 2

8 22343 Sicherungsscheibe, 3 mm Circlips mm. 3 2

9 2490 Stopmutter M4 Ecrous autobloquants 4 MA 2

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix

16




17



————

9 FASE (SALVASERVO E TIRANTERIA)

N.

DU WN =

Articolo Descrizione

Ident N.

20875 Tirante sterzo completo
22337 Salvaservo completo
22340 Vite TC 3x12 MA

2491 Dado autobloccante 3 MA
22340 Vite TS 4x10 MA

2490 Dado autobloccante 4 MA

9 STEP (SERVO SAVER - LINKAGE)

Description Quantita
Quantity

Steering linkage set
Servo - saver
Screw, 3x12 MA
Stop - nut, 3 MA
Screw, 4x10 MA
Stop - nut, 4 MA

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

9 SCHRITT (FEDER - UMLENKHEBEL UND

N.

SR WN =

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun

LENKGESTAENGE)
Bestell-Nr. Bezeichnung
Article
20875 Spurstinge
22337 Feder - Umlenkhebel
22340 Schraube, M3x12
2491 Stopmutter M3
22340 Schraube, M4x10
2490 Stopmutter M4

des sachets se referer a la liste de prix

9 PHASE (SAUVE SERVO ET TRINGLE)

Description Anzahl
Quantité

Tringle de direction complet
Sauve servo complet

Vis TC 3x12 MA

Ecrous autobloquants 3 MA
Vis TS 4x10 MA

Ecrous autobloquants 4 MA

NNPERE-oN

MR RN




Lo

5

19



N. Articolo
Ident N.

22301
22340
2698
2490
22334
20859
20259
22324
22341
0 22325

SOOI RWN =

N. Bestell-Nr.
Article

22301
22340
2698
2490
22334
20859
20259
22324
22341
0 22325

=CO~NOORWN—=

10 FASE (PROTEZIONE ANTERIORE - POSTERIORE)

Descrizione

Protezione anteriore

Vite TS 4x14 MA
Rondella diam. mm. 4
Dado autobloccante 4 MA

Colonna anteriore diam. mm. 10x75
Vite autofilettante TS mm. 3,5x13

Clips grande

Colonna posteriore mm. 10x90
Vite autofilettante mm. 2,9x13
Fermo carrozzeria posteriore

10 SCHRITT (FRONT UND HECKSTUETZEN
STOSSSTANGE)

Bezeichnung

Stossstange

Schraube, M4x14
Unterlagscheibe, 4 mm
Stopmutter M4
Karrosseriestiitze, 10x75 mm
Blechschraube, 3,5x13 mm
Feder, gross
Karrosseriestlitze, 10x90 mm
Blec'ischraube, 2,9%13 mm
Karrosserie - Sicherung

10 STEP (FRONT & REAR BUMPER)

Description Quantita
Quantity

Front bumper

Screw, 4x14 MA

Washer, 4 mm

Stop - nut, 4 MA

Front pillar, 10x75 mm

Metal sheet screw, 3,6x13 mm
Clips

Rear pillar, 10x90 mm

Metal sheet screw, 2,9%x13 mm
Body stop

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

10 PHASE (PARE CHOC, AVANT ET

ARRIERE)

G N R R S S Y

Description Anzahl

Quantité

Protection avant

Vis TS 4x14 MA

Rondelles mm. 4

Ecrous autobloquant 4 MA
Colonnette avant mm. 10x75

Vis autofillettante TS mm. 3,5x13
Clips grand

Colonnette de carrosserie mm. 10x90
Vis autofillettante mm. 2,9x13
Agrafe de carrosserie arriére

L G R % S O N, Y

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix

20




=

10

=<t

21



e e

—

11 FASE (GOMME ANTERIORI - POSTERIORI)

N. Articolo Descrizione

Ident N.
1 20879 Cerchio anteriore
2 22331 Gomma anteriore
3 20880 Cerchio posteriore
4 22330 Gomma posteriore

11 SCHRITT (VORDER UND HINTERRAEDER)

N. Bestell-Nr. Bezeichnung
Article

1 20879 Vorderfelge

2 22331 Vorderreifen

3 20880 Hinterfelge

4 22330 Hinterreifen

des sachets se referer a la liste de prix

11 STEP (FRONT & REAR TIRES)

Description ; Quantita
Quantity
Front rim 2
Front tire 2
Rear rim 2
Rear tire 2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

11 PHASE (PNEUS AVANT ET ARRIERE)

Description Anzahl
Quantité
Jantes avant 2
Pneus avant 2
Jantes arriére 2
Pneus arriére 2

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun

22



23



N. Articolo
Ident N.

22308
20691
22341
22340
22342
2490

20248
22326
22343

CO~NOORWN =

N. Bestell-Nr.
Article

22308
20691
22341
22340
22342
2490

20248
22326
22343

OO AEWN -

12 FASE (SCATOLA RADIO - CORONA) -

Descrizione

Scatola radio completa
Supporto del servo

Vite autofilettante mm. 2,9x9,5
Vite TS 4x12 MA

Rondella diam. mm. 4

Dado autobloccante 4 MA
Rullino diam. mm. 3x23,8
Corona 56 denti

Seger per albero diam. mm. 6

12 SCHRITT (RC-BOX UND ZAHNRAD)

Bezeichnung

RC - Box

Servo-Halter
Blechschraube, 2,9%9,5 mm
Schraube, M4x12
Unterlagscheibe, 4 mm
Stopmutter M4

Haltestift, 3x23,8 mm
Zahnrad 56 Zihne
Sicherungsscheibe, 6 mm

12 STEP (RADIO BOX - CROWN GEAR)

Description

Radio box set

Servo mount

Metal sheet screw, 2,9x9,5 mm
Screw, 4x12 MA

Washer, 4 mm

Stop - nut, 4 MA

Pin, 3x23,8 mm

Crown gear, Z 56

Clamp ring, 6 mm

Quantita
Quantity

SO NN R -

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

12 PHASE (BOITE RADIO - COURONNE)

Description

Boite radio avec couvercle
Supports de servo

Vis autofillettante mm. 2,9x9,5
Vis TS 4x12 MA

Rondelles mm. 4

Ecrous autobloquants 4 MA
Clavette mm. 3x23,8
Couronne 56 dents

Circlips mm. 6

Anzahl

Quantité

=== RN R =

Der Inhalt jeder Pack\ung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix

24




25



N. Articolo
Ident N.

20886
20886
2682
2674
20120
20120

DOTRWN =

Article

20886
20886
2682
2674
20120
20120

DOTRWN =

13 SCHRITT (TANK)
N. Bestell-Nr.

13 FASE (SERBATOIO)

Descrizione

Serbatoio

Fermo del serbatoio

Vite autofilettante mm. 2,2x6,5
Vite autofilettante mm. 2,9x9 5
Tappo superiore

Tappo inferiore

Bezeichnung

Tank

Haltebiigel

Blechschraube, 2,2x6,5 mm
Blechschraube, 2,9x9,5 mm
Tankverschluss oben
Tankverschluss unten

‘13 STEP (TANK)

Description

Tank

Tank stop

Metal sheet screw, 2,2x6,5 mm
Metal sheet screw, 2,9x9,5 mm
Upper tank plug

Lower tank plug

13 PHASE (RESERVOIR)

Description

Réservoir

Bouchon de réservoir

Vis autofillettante mm. 2,2x6,5
Vis autofillettante mm. 2,9x9,5
Bouchon de réservoir supérieur
Bouchon de réservoir inférieur

Quantita
Quantity

e I = L Py

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

Anzahl
Quantité

R YRE S L ey

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix

26




T

27



N. Articolo
Ident N.

22167
22167
22167
22165
22165
22167

OURWN -

Article

22167
22167
22167
22165
22165
22167

AR WN =

N. Bestell-Nr.

14 FASE (ROLL - BAR)

Descrizione

Supporto anteriore mm. 10x10x60
Vite TS mm. 4x12 MA

Supporto posteriore mm. 10x10x110
Roll - Bar laterale

Roll - Bar superiore

Grani 4x5 MA

14 SCHRITT (ROLLBUEGEL)

Bezeichnung

Vordere Stiitze, 10x10x60 mm
Schraube, M4x12

Hinter Stiitze, 10x10x110 mm
Seitlicher Rollbiigel
Ueberrollbiigel
Inbus-Gewindestifte M4x5

14 STEP (ROLL - BAR)

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

Description Quantita
Quantity
Front support, T0x10x60 mm 1
Screw, 4x12 MA 3
Rear support, 10x10x110 mm 1
Side Roll - Bar 2
Upper Roll - Bar 1
Pan head screw, 4x5 MA 6
14 PHASE (ARCEAU) (OPTIONNEL)
Description Anzahl
Quantité
Support avant mm. 10x10x60 1
Vis TS 4x12 MA 3
Support arriére mm. 10x10x110 1
Arceau lateral 2
Arceau supérieur 1
Vis sans tete 4x5 MA 6

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix

28




29



N. Articolo
Ident N.

22335
22335
22335
22311
22335
22335
22335
22335
22335
10 22335
" 22309
12 22309
13 22340

LONOARWN=

£

Bestell-Nr.
Article

22335
22335
22335
22311
22335
22335
22335
22335
22335
22335
22309
22309
22340

CONOOR_WN =

=)l d
Wh=0o

15 FASE (FRIZIONE)

Descrizione

Distanziale motore diam.mm.7x12x2,5
Distanziale motore diam.mm.7x12x1,5
Volano

Dado motore

Molle frizione

Ceppi frizione

Rasamento diam. mm. 5x10x0,2
Cuscinetto a rullini diam.mm.5x8x10
Campana 12 denti

Seger per albero diam. mm. 5

Ogiva motore

Grano 4x5 MA

Vite TC mm. 3x16 MA

15 SCHRITT (KUPPLUNG)

Bezeichnung

Distanzbuchse, 7x12x2,56 mm
Distanzbuchse, 7x12x1,5 mm
Schwungscheibe

Motor - Mutter
Kupplungsfeder
Kupplungsbacken
Stahlscheibe, 5x10x0,2 mm
Kugellager, 5x8x10 mm
Zahnrad 12 Z3hne
Sicherungsscheibe, 5 mm
Spinner

Inbus-Gewindestifte M4x5
Schraube, M3x16

15 STEP (CLUTCH)
LY

Description

Spacer, 7x12x2,5 mm
Spacer, 7x12x1,5 mm
Fly - wheel

Engine nut

Clutch springs

Clutch poles

Steel washer, 5x10x0,2 mm
Pin bearing, 5x8x10 mm
Clutch bell

Clamp ring, 5 mm
Engine spinner

Pan head screw, 4x5 MA
Screw, 3x16 MA

15 PHASE (EMBRAYAGE)

Description

Entretoise moteur mm. 7x12x2,5
Entretoise moteur mm. 7x12x1,5
Volant moteur

Ecrou moteur

Ressorts d’embrayage

Garniture d’embrayage

Rondelles mm. 5x10x0,2 mm
Roulement mm. 5x8x10

Cloche d’embrayage 12 dents
Circlips mm. 5

Cone moteur

Vis sans tete 4x5 MA

Vis TC 3x16 MA

Quantita
Quantity

et s A RININ =

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

Anzahl
Quantité

oot A RN A = e

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix

30




13




(MONTAGGIO DELLA MARMITTA PER MOTORE OPS)

N. Articolo
Ident N.

20447
20447
20447
20447
20447
20447
20447
20447
20447

LN BWN =

Descrizione

Raccordo scarico

Vite raccordo scarico
Gommino al silicone
Marmitta

Supporto marmitta
Vite TC 3x10 MA
Rondella diam. mm. 3
Dado 3 MA

Grano 4x5 VA

(OPS - SCHALLDAEMPFER ZUSAMMENBAU)

N. Bestell-Nr.
Article

20447
20447
20447
20447
20447
20447
20447
20447
20447

COND P WN -

Bezeichnung

Kriimmer
Kriimmerschraube
Silikonschlauch
Schallddmpfer

Auspuff - Halteruy ng
Schraube M3x10
Unterlagscheibe 3 mm
Mutter M3

Inbus - Gewindestifte M4x5

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour conn
des sachets se referer a la liste de prix

(EXAUST ASSEMBLING, OPS ENGINE)

Description Quantita
Quantity

Exaust adapter

Screw

Silicone tubing

Muffler

Exaust holder

Screw, 3x10 MA
Washer, 3 mm

Nut, 3 MA

Pan head screw, 4x5 MA

—.l-.\-.\—l—.\—\—!M—l

(MONTAGE DE L * ECHAPPEMENT OPS)

Description Anzahl
Quantité

Sortie d’echappement

Vis de serrage sortie d ‘echappement
Durite d ‘echappement silicone

Pot d’echappement

Fixation d ‘echappement

Vis TC 3x10 MA

Rondelle mm, 3

Ecrou 3 MA

Vis sans tete 4x5 MA

—l—l-.l—!—l—l-lN-l

aitre la quantité de chaque piece contenye dans chacun




33



16 FASE (TIRANTERIA) 16 STEP (LINKAGE)

N. Articolo Descrizione Description Quantita
Ident N. Quantity

1 22332 Supporto squadretta mm. 32 Bell - crank support, 32 mm 1

2 22332 Vite autofilettante mm. 2,9x13 Metal sheet screw, 2,9x13 mm 2

3 22332 Squadretta Bell - crank 1

4 22332 Rondella diam. mm. 3 Washer, 3 mm 1

5 22332 Vite autofilettante mm. 2,2x6,5 Metal sheet screw, 2,2x6,5 mm 1

6 22333 Aste sagomate diam. mm. 2x120 Linkage, 2x120 mm 4

7 2323 Collare Collar 1

8 20347 Antenna Antenna 1

9 22340 Vite TC mm. 3x10 MA Screw, 3x10 MA 1

10 22342 Rondella diam. mm. 3 Washer, 3 mm 2

11 22342 Dado autobloccante 3 MA Stop - nut, 3 MA 1

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

16 SCHRITT (LENKGESTAENGE) 16 PHASE (TRINGLE)
N. Bestell-Nr. Bezeichnung Description Anzahl
Article Quantité

1 22332 Umlenkhebel - Halterung, 32 mm Support de levier mm. 32 1
2 22332 Blechschraube, 2,9x13 mm Vis autofillettante mm. 2,9x13 2
3 22332 Hebel Levier 1
4 22332 Unterlagscheibe, 3 mm Rondelle mm. 3 1
5 22332 Blechschraube, 2,2x6,5 mm Vis autofillettante mm. 2,2x6,5 1
6 22333 Gestange, 2x120 mm Tringle mm. 2x120 4
7 2323 Stellring  Collier 1
8 20347 Antenne Antenne 1
9 22340 Schraube, M3x10 Vis TC 3x10 MA 1
10 22342 Unterlagscheibe, 3 mm Rondelle mm. 3 2
11 - 22342 Stopmutter M3 Ecrou autobloquant 3 MA 1

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la"qliantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix

34



ST
40

(4]

B

J

10

1

35



(MONTAGGIO DELLA MARMITTA PER MOTORE 0S)

N. Descrizione

Raccordo scarico

Viti raccordo scarico
Gommino al silicone
Marmitta

Supporto marmitita
Vite TC 3x10 MA
Rondella diam. mm. 3
Dado 3 MA

Grano 4x5 MA

CONOTEWN =

(OS SCHALLDAEMPFER ZUSAMMENBAU)
N. Bezeichnung

Kriimmer
Kriimmerschraube
Silikonschlauch
Schalldampfer

Auspuff - Halterung
Schraube M3x10
Unterlagscheibe 3 mm
Mutter M3

Inbus - Gewindestifte M4x5

1
2
3
4
5
6
7
8
9

(EXAUST ASSEMBLING, OS ENGINE)
Description

Exaust adapter
Screw

Silicone tubing
Muffler y
Exaust holder
Screw, 3x10 MA
Washer, 3 mm
Nut, 3 MA
Screw, 4x5 MA

(MONTAGE DE L ‘ECHAPPEMENT OS)
Description

Sortie d’echappement

Vis de serrage sortie d’echappement
Durite d’echappement silicone

Pot d'echappement

Fixation d'echappement

Vis TC 3x10 MA

Rondelle mm. 3

Ecrou 3 MA

Vis sans tete 4x5 MA

36




37



(MONTAGGIO DELLA MARMITTA PER MOTORE CIPOLLA) (EXAUST ASSEMBLING, CIPOLLA ENGINE)

=

Descrizione

Raccordo scarico

Viti TC 3x10 MA
Rondella diam. mm. 3
Gommino al silicone
Marmitta

Supporto marmitta
Dado 3 MA

Grano 4x5 MA

N PRWN =

(CIPOLLA SCHALLDAEMPFER ZUSAMMENBAU)

N. Bezeichnung

Kriimmer

Schraube M3x10
Unterlagscheibe 3 mm
Silikonschlauch
Schalldampfer

Auspuff - Halterung

Mutter M3

Inbus - Gewindestifte M4x5

O~ _WN =

Description

Exaust adapter
Screw, 3x10 MA
Washer, 3 mm
Silicone tubing
Muffler

Exaust holder
Nut, 3 MA
Screw, 4x5 MA

(MONTAGE DE L ‘ECHAPPEMENT CIPOLLA)
Description

Sortie d’echappement

Vis TC 3x10 MA

Rondelle mm. 3

Durite d’echappement silicone
Pot d’echappement

Fixation d’echappement
Ecrou 3 MA

Vis sans tete 4x5 MA

38




39



(MONTAGGIO DELLA MARMITTA PER MOTORE PICCO)

N. Descrizione

Raccordo scarico

Viti raccordo scarico
Gommino al silicone
Marmitta

Supporto marmitta
Vite TC 3x10 MA
Rondella diam. mm. 3
Dado 3 MA

Grano 4x5 MA

WCONDUIRWN =

(PICCO SCHALLDAEMPFER ZUSAMMENBAU)
Bezeichnung

Kriimmer
Kriimmerschraube
Silikonschlauch
Schalldampfer

Auspuff - Halterung
Schraube 113x10
Unterlagsciieibe 3 mm
Mutter M3

Inbus - Gewindestifte M4x5

OCONONBWN =

(EXAUST ASSEMBLING, PICCO ENGINE)
Description

Exaust adapter
Screw

Silicone tubing
Muffler

Exaust holder
Screw, 3x10 MA
Washer, 3 mm
Nut, 3 MA
Screw, 4x5 MA

(MONTAGE DE L' ECHAPPEMENT PICCO)
Description

Sortie d’echappement

Vis de serrage sortie d’echappement
Durite d’echappement silicone

Pot d’echappement

Fixation d’echappement

Vis TC 3x10 MA

Rondelle mm. 3

Ecrou 3 MA

Vis sans tete 4x5 MA

40




41



1
2

1
2

N.

(MONTAGGIO AMMORTIZZATORI POSTERIORI)
N.

Articolo Descrizione

Ident N.

22166 - Vite TC 3x14 MA

22166 Ammoaortizzatori posteriori

(HINTEREN STOSSDAEMPFERS - ZUSAMMENBAU)

Bestell-Nr. Bezeichnung

Article

22166 Schraube M3x14
22166 Hinteren Stossdampfers

(REAR ABSORBER ASSEMBLING)

Description Quantita
Quantity

Screw, 3x14 MA 2

Rear shock absorber 2

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

(MONTAGE D ' AMORTISSEUR ARRIERE)

Description Anzahl
Quantité

Vis TC 3x14 MA 2

Amortisseur arriere 2

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix

42




43



N.

SOO~NOUHWN =

0

N.

= OONOORWN=

0

Articolo
Ident N.

22162
22162
22162
22162
22162
22162
22162
22162
22162
22162

Bestell-Nr.
Article

22162
22162
22162
22162
22162
22162
22162
22162
22162
22162

MONTAGGIO DEL TAPPO RAPIDO

Descrizione

Vite autofilettante mm. 2,2x9,5
Copri pozzetto serbatoio

Vite autofilettante mm. 2,2x6,5
Tappo inferiore

Vite autofilettante mm. 2,9x9,5
Tappo superiore

O - Ring mm. 22

Supporto O - Ring

Molla

Vite TC 3x20 MA

SCHNELLVERSCHLUSS FUER KUNSTSTOFFTANKEN
ZUSAMMENBAU

Bezeichnung

Blechschraube, 2,2x9,5 mm
Schlingereinsatz
Blechschraube, 2,2x6,5 mm
Tankverschluss unten
Blechschraube, 2,9x9,5 mm
Tankverschluss oben

Oel - Ringe, 22 mm

QOel - Ringe - Halter

Feder

Schraube M3x20

QUICK PLUG ASSEMBLING

Description

Metal sheet screw, 2,2x9,5 mm
Tank inside frame :

Metal sheet screwW, 2,2x6,5 mm
Lower plug

Metal sheet screw, 2,9x9,5 mm
Upper plug

Oil - Rings, 22 mm

O.R. support

Plug spring

Screw, 3x20 MA

MONTAGE DU BOUCHON RAPIDE

Description

Vis autofillettante mm. 2,2x9,5
Couvercle de reservoir

Vis autofillettante mm. 2,2x6,5
Bouchon inferieur I

Vis autofillettante mm. 2,9x9,5
Bouchon superieur

Joint torique mm. 22

Support de joint torique
Ressort

Vis TC 3x20 MA

Quantita
Quantity

ol e el ek d md W) 3

Per il quantitativo contenuto in ogni singola confezione, vedere il listino prezzi - Pieces per pck. listed on price list

Anzahl
Quantité

— ) e e el et ot ) el 3

Der Inhalt jeder Packung ist in der Preisliste angegeben - Pour connaitre la quantité de chaque piece contenue dans chacun
des sachets se referer a la liste de prix i

44




45






